
登録番号 病名 レジメン名 薬剤名 投与量 投与日 1コース日数 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

01-001 肺癌 Bev維持療法 アバスチン 15 mg/kg D1 3週毎 ● 終

01-002 肺癌 CPT-11単独療法 イリノテカン 100 mg/m2 D1、D8、D15 ● ● ● 終

（p.o）アプレピタント
D1、D8、D15

から3日間
● ● ● ● ● ● ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● ● ● 終

01-003 肺癌 PEM単独療法 ペメトレキセド 500 mg/m2 D1 ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D1 ● 終

01-004 肺癌 AMR単独療法 カルセド
35-40 mg/m2

（初回40-45 mg/m2）
D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

9.9 mg
D1 ● 終

01-010 肺癌 ペメトレキセド 500 mg/m2 D1 ● 終

カルボプラチン
AUC5-6×

（24hrCcr実測値+25）
D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（p.o）デカドロン 4mg D2-D4 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

01-015 肺癌 パクリタキセル 180-200 mg/m2 D1 ● 終

カルボプラチン
AUC5-6×

（24hrCcr実測値+25）
D1 ● 終

アバスチン 15 mg/kg D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（p.o）デカドロン　 4 mg D2-D4 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

16.5 mg

D1 ● 終

01-016 肺癌 パクリタキセル 200 mg/m2 D1 ● 終

カルボプラチン
AUC5-6×

（24hrCcr実測値+25）
D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（p.o）デカドロン　 4 mg D2-D4 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

 　　　  ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75mg

20mg

5mg

16.5mg

D1 ● 終

01-019 肺癌 エトポシド 80-100 mg/m2 D1、D2、D3 ● ● ● 終

カルボプラチン
AUC5-6×

（24hrCcr実測値+25）
D1 ● 終

（p.o）アプレピタント

（d.i.v）デキサート 4.95mg
D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン 0.75mg D1 ● 終

01-022 肺癌
ペメトレキセド 500 mg/m2 D1 ● 終

シスプラチン 75 mg/m2 D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

　　　　硫酸Mg

　　　　マンニトール20％

0.75 mg

9.9 mg

20 mEq

300 mL

D1 ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D2-D3 ● ● 終

CBDCA

+VP-16併用療法

3週毎

4週毎

3週毎

3週毎

3-4週毎

3週毎

3週毎

3週毎

投与1週間前から葉酸（パンビタン末1g/day）を開始。本治療後22日目まで継続。

投与1週間前からビタミンB12（1回1mg、9週間隔)で筋注。

CBDCA

+PEM併用療法

投与1週間前から葉酸（パンビタン末1g/day）を開始。本治療後22日目まで継続。

投与1週間前からビタミンB12（1回1mg、9週間隔)で筋注。

CDDP

+PEM併用療法

投与1週間前から葉酸（パンビタン末1g/day）を開始。本治療後22日目まで継続。

投与1週間前からビタミンB12（1回1mg、9週間隔)で筋注。

CBDCA

+PTX併用療法

CBDCA

+PTX

+Bev併用療法



登録番号 病名 レジメン名 薬剤名 投与量 投与日 1コース日数 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

01-023 肺癌 イリノテカン 60 mg/m2 D1、D8、D15 ● ● ● 終

シスプラチン 60 mg/m2 D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン 0.75 mg D1、D8、D15 ● ● ● 終

（d.i.v）デキサート

　　　　硫酸Mg

　　　　マンニトール20％

9.9 mg

20 mEq

300 mL

D1 ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D2、D3、D8、D15 ● ● ● ● 終

01-025 肺癌 ロゼウス 20 mg/m2以下 D1、D8 ● ● 終

シスプラチン 80 mg/m2以下 D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

　　　　硫酸Mg

　　　　マンニトール20％

0.75 mg

9.9 mg

20 mEq

300 mL

D1 ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D2-D3 ● ● 終

01-026 肺癌 エトポシド 100 mg/m2 D1-D3 ● ● ● 終

シスプラチン 80 mg/m2 D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

　　　　硫酸Mg

　　　　マンニトール20％

0.75 mg

9.9 mg

20 mEq

300 mL

D1 ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D2-D3 ● ● 終

01-027 肺癌 DOC単独療法 ドセタキセル 60 mg/m2 D1 ● 終

（p.o)デカドロン 8 mg D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D1 ● 終

01-028 肺癌
パクリタキセル 45 mg/m2

D1、D8、D15、

D22、D29、D36
● ● ● ● ● ● 終

カルボプラチン
AUC2×

（24hrCcr実測値+25）

D1、D8、D15、

D22、D29、D36
● ● ● ● ● ● 終

（p.o）アプレピタント

D1、D8、D15、

D22、D29、D36

から3日間

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

6.6 mg

D1、D8、D15、

D22、D29、D36
● ● ● ● ● ● 終

01-029 肺癌 ペメトレキセド 500 mg/m2 D1 ● 終

シスプラチン 75 mg/m2 D1 ● 終

アバスチン 15 mg/kg D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

　　　　硫酸Mg

　　　　マンニトール20％

0.75 mg

9.9 mg

20 mEq

300 mL

D1 ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D2-D3 ● ● 終

01-030 肺癌 アブラキサン
100 mg/m2

（減量時75mg/m2）
D1、D8、D15 ● ● ● 終

カルボプラチン
AUC6（減量時4-5）×

（24hrCcr実測値+25）
D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（p.o）デカドロン　 4 mg D2-D4 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1、D8、D15 ● ● ● 終

01-031 肺癌 ペメトレキセド 500 mg/m2 D1 ● 終

アバスチン 15 mg/kg D1 ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D1 ● 終

4週毎

（放射線併用時）

3-4週毎

（放射線非併用時）

3週毎

4週毎

4週毎

（放射線併用時）

3週毎

（放射線非併用時）

3週毎

3週毎

6週

（1コース）

3週毎

PEM

+Bev維持療法

投与1週間前から葉酸（パンビタン末1g/day）を開始。本治療後22日目まで継続。

投与1週間前からビタミンB12（1回1mg、9週間隔)で筋注。

CDDP

+CPT-11併用療法

CDDP

+VNB療法

CDDP

+VP-16

放射線併用療法

CDDP

+PEM +Bev併用療法

投与1週間前から葉酸（パンビタン末1g/day）を開始。本治療後22日目まで継続。

投与1週間前からビタミンB12（1回1mg、9週間隔)で筋注。

CBDCA

+PTX

放射線併用療法

CBDCA

+nabPTX併用療法



登録番号 病名 レジメン名 薬剤名 投与量 投与日 1コース日数 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

01-033 肺癌 ペメトレキセド 500 mg/m2 D1 ● 終

カルボプラチン
AUC6×

（24hrCcr実測値+25）
D1 ● 終

アバスチン 15 mg/kg D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（p.o）デカドロン 4 mg D2-D4 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　 　　  デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● ● ● 終

01-034 肺癌 オプジーボ療法 オプジーボ 240 mg/body D1 2週毎 ● 終

01-036 肺癌 サイラムザ 10 mg/kg D1 ● 終

ドセタキセル 60 mg/m2 D1 ● 終

（p.o）デカドロン 8 mg D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）デキサート

　　　　ポララミン

6.6 mg

5 mg
D1 ● 終

01-037 肺癌 キイトルーダ療法 キイトルーダ 200 mg/body D1 3週毎 ● 終

01-038 肺癌 アバスチン 15 mg/kg D1 ● 終

タルセバ 150 mg/day 連日 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

01-039 肺癌 テセントリク療法 テセントリク 1200 mg/body D1 3週毎 ● 終

01-040 肺癌 イミフィンジ療法 イミフィンジ 10 mg/kg D1 2週毎（12ヶ月） ● 終

01-041 肺癌 キイトルーダ 200 mg/body D1 ● 終

アブラキサン 100 mg/m2 D1、D8、D15 ● ● ● 終

カルボプラチン
AUC5×

（24hrCcr実測値+25）
D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（p.o）デカドロン 4 mg D2-D4 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

（d.i.v）デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D8、D15 ● ● 終

01-042 肺癌 キイトルーダ 200 mg/body D1 ● 終

ペメトレキセド 500 mg/m2 D1 ● 終

シスプラチン 75 mg/m2 D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

　　　　硫酸Mg

　　　　マンニトール20％

0.75 mg

9.9 mg

20 mEq

300 mL

D1 ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D2-D3 ● ● 終

01-043 肺癌 キイトルーダ 200 mg/body D1 ● 終

ペメトレキセド 500 mg/m2 D1 ● 終

カルボプラチン
AUC5×

（24hrCcr実測値+25）
D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

01-044 肺癌 キイトルーダ 200 mg/body D1 ● 終

ペメトレキセド 500 mg/m2 D1 ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D1 ● 終

01-045 肺癌 テセントリク 1200 mg/body D1 ● 終

エトポシド 80-100mg/m2 D1-D3 ● ● ● 終

カルボプラチン
AUC5×

（24hrCcr実測値+25）
D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D2-D3 ● ● 終

3週毎

3週毎

3週毎

3週毎

3週毎

3週毎

3週毎

3週毎

キイトルーダ

+CDDP

+PEM併用療法

投与1週間前から葉酸（パンビタン末1g/day）を開始。本治療後22日目まで継続。

投与1週間前からビタミンB12（1回1mg、9週間隔)で筋注。

RAM

+DOC療法

キイトルーダ

+CBDCA

+nabPTX療法

テセントリク

+CBDCA

+VP-16併用療法

キイトルーダ

+PEM維持療法

CBDCA

+PEM

+Bev併用療法

投与1週間前から葉酸（パンビタン末1g/day）を開始。本治療後22日目まで継続。

投与1週間前からビタミンB12（1回1mg、9週間隔)で筋注。

キイトルーダ

+CBDCA

+PEM併用療法

投与1週間前から葉酸（パンビタン末1g/day）を開始。本治療後22日目まで継続。

投与1週間前からビタミンB12（1回1mg、9週間隔)で筋注。

Bev

+タルセバ併用療法

投与1週間前から葉酸（パンビタン末1g/day）を開始。本治療後22日目まで継続。

投与1週間前からビタミンB12（1回1mg、9週間隔)で筋注。
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01-046 肺癌 イリノテカン 50 mg/m2 D1、D8、D15 ● ● ● 終

カルボプラチン
AUC5×

（24hrCcr実測値+25）
D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（p.o）デカドロン 4 mg D2-D4 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

01-047 肺癌 パクリタキセル 200 mg/m2 D1 ● 終

カルボプラチン
AUC6×

（24hrCcr実測値+25）
D1 ● 終

アバスチン 15 mg/kg D1 ● 終

テセントリク 1200 mg/body D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（p.o）デカドロン 4 mg D2-D4 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

16.5 mg

D1 ● 終

01-048 肺癌 ペメトレキセド 500 mg/m2 D1 ● 終

シスプラチン 75 mg/m2 D1 ● 終

テセントリク 1200 mg/body D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

　　　　硫酸Mg

　　　　マンニトール20％

0.75 mg

9.9 mg

20 mEq

300 mL

D1 ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D2-D3 ● ● 終

01-049 肺癌 ペメトレキセド 500 mg/m2 D1 ● 終

カルボプラチン
AUC6×

（24hrCcr実測値+25）
D1 ● 終

テセントリク 1200 mg/body D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（p.o）デカドロン 4 mg D2-D4 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

01-050 肺癌 ペメトレキセド 500 mg/m2 D1 ● 終

テセントリク 1200 mg/body D1 ● 終

（d.i.v）デキサート 6.6 mg D1 ● 終

01-051 肺癌 アバスチン 15 mg/kg D1 ● 終

テセントリク 1200 mg/body D1 ● 終

01-052 肺癌 オプジーボ療法 オプジーボ 480 mg/body D1 4週毎※ ● 終

01-053 肺癌 オプジーボ 360 mg/body D1、D22 ● ● 終

ヤーボイ 1 mg/kg D1 ● 終

パクリタキセル 200 mg/m2 D1、D22 ● ● 終

カルボプラチン
AUC6×

（24hrCcr実測値+25）
D1、D22 ● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3、D22-D24 ● ● ● ● ● ● 終

（p.o）デカドロン 4 mg D2-D4、D23-D25 ● ● ● ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

16.5 mg

D1、D8 ● ● 終

CBDCA

+CPT-11併用療法

テセントリク+Bev

+PTX+CBDCA併用

療法

テセントリク

+PEM維持療法

投与1週間前から葉酸（パンビタン末1g/day）を開始。本治療後22日目まで継続。

投与1週間前からビタミンB12（1回1mg、9週間隔)で筋注。

オプジーボ

+ヤーボイ

+PTX+CBDCA療法

テセントリク

+Bev維持療法
3週毎

6週毎

3週毎

3週毎

3週毎

テセントリク

+CDDP

+PEM併用療法

投与1週間前から葉酸（パンビタン末1g/day）を開始。本治療後22日目まで継続。

投与1週間前からビタミンB12（1回1mg、9週間隔)で筋注。

投与1週間前から葉酸（パンビタン末1g/day）を開始。本治療後22日目まで継続。

投与1週間前からビタミンB12（1回1mg、9週間隔)で筋注。

テセントリク

+CBDCA

+PEM併用療法

4週毎

3週毎



登録番号 病名 レジメン名 薬剤名 投与量 投与日 1コース日数 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

01-054 肺癌 オプジーボ 360 mg/body D1、D22 ● ● 終

ヤーボイ 1 mg/kg D1 ● 終

ペメトレキセド 500 mg/m2 D1、D22 ● ● 終

カルボプラチン
AUC6×

（24hrCcr実測値+25）
D1、D22 ● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3、D22-D24 ● ● ● ● ● ● 終

（p.o）デカドロン 4 mg D2-D4、D23-D25 ● ● ● ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1、D8 ● ● 終

終

01-055 肺癌 オプジーボ 360 mg/body D1、D22 ● ● 終

ヤーボイ 1 mg/kg D1 ● 終

01-056 肺癌 キイトルーダ 200 mg/body D1 ● 終

パクリタキセル 200 mg/m2 D1 ● 終

カルボプラチン
AUC5×

（24hrCcr実測値+25）
D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（p.o）デカドロン 4 mg D2-D4 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

0.75 mg

16.5 mg

20 mg

5 mg

D1 ● 終

01-057 肺癌 イミフィンジ 1500 mg/body D1 ● 終

エトポシド 80 mg/m2 D1-D3 ● ● ● 終

カルボプラチン
AUC5×

（24hrCcr実測値+25）
D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（p.o）デカドロン 4mg D2-D4 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75mg

4.95mg
D1-D3 ● ● ● 終

01-058 肺癌 イミフィンジ維持療法 イミフィンジ 1500 mg/body D1 4週毎 ● 終

01-059 肺癌 テセントリク 1200 mg/body D1 ● 終

アブラキサン 100 mg/m2 D1、D8、D15 ● ● ● 終

カルボプラチン
AUC5×

（24hrCcr実測値+25）
D1 ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（p.o）デカドロン 4 mg D2-D4 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

01-060 肺癌 テセントリク

術後補助療法
テセントリク 1200 mg/body D1 3週毎 ● 終

3週毎

イミフィンジ

+CBDCA

+VP-16併用療法

3週毎

6週毎

6週毎

オプジーボ

+ヤーボイ

+CBDCA+PEM療法

投与1週間前から葉酸（パンビタン末1g/day）を開始。本治療後22日目まで継続。

投与1週間前からビタミンB12（1回1mg、9週間隔)で筋注。

キイトルーダ

+CBDCA

+PTX療法

オプジーボ+ヤーボイ

療法

3週毎

CBDCA+nabPTX

+テセントリク療法
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